جوانان آزادیخواه خود را در برابر تیغ سرکوب حکومت تنها نگذاریم! با برپایی اجتماعات اعتراضی حمایتی، تشکیل کمیته‌های همبستگی و هر روش دیگری که ممکن است پشتوانه جهانی مبارزه دانشجویان ایران باشیم.

کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران - راه کارگر
دوشنبه ۲۷ آبان ۱۳۸۱ - ۱۸ نوامبر ۲۰۰۲